

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

PROPOSTA PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020
LICITAÇÃO Nº. 014/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de forma parcelada de materiais de Construção destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB.

Os dados da empresa:

NOME DA EMPRESA : DAIANA HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98 **IE:** 16.217.704-6
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE DUTRA, 55, NOVA BRASÍLIA,
PRINCESA ISABEL–PB CEP: 58.755-000
EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM **TELEFONE:** (83) 3457 2409

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO							
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO							
1	38	UN	Alavanca	Tramontina	R\$ 75,00	R\$	2.850,00
2	38	UN	Alicate isolado 8"	Irwin	R\$ 31,00	R\$	1.178,00
3	38	UN	Balde plástica 12l	GTX Plast	R\$ 6,00	R\$	228,00
4	38	PAR	Bota PVC	Pega Forte	R\$ 30,00	R\$	1.140,00
5	38	PAR	Bota raspa	Crival	R\$ 53,00	R\$	2.014,00
6	38	UN	Broca aço rápido 1/2	Irwin	R\$ 30,00	R\$	1.140,00
7	38	UN	Broca aço rápido 1/4	Irwin	R\$ 8,00	R\$	304,00
8	38	UN	Broca aço rápido 3/8	Irwin	R\$ 17,50	R\$	665,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

9	38	UN	Cabo p/chibanca /picareta	Momfort	R\$	16,00	R\$	608,00
10	38	UN	Cabo p/machado	Momfort	R\$	13,00	R\$	494,00
11	75	UN	Carrinho Mao	Fischer	R\$	128,00	R\$	9.600,00
12	75	UN	Cavadeira articulada	Momfort	R\$	26,50	R\$	1.987,50
13	75	UN	Chibanca	Tramontina	R\$	65,00	R\$	4.875,00
14	8	UN	Desempenadeira	Atlas	R\$	16,00	R\$	128,00
15	19	UN	Disco de makita	Wurth	R\$	15,00	R\$	285,00
16	38	UN	Enxada c/ cabo 1,1/2	Tramantina	R\$	35,00	R\$	1.330,00
17	38	UN	Extensão comum	Ilumi	R\$	25,00	R\$	950,00
18	38	UN	Faca cozinha 9'	Tramantina	R\$	13,50	R\$	513,00
19	38	UN	Facção 16-18	Tramantina	R\$	21,00	R\$	798,00
20	38	UN	Furadeira	Bosch	R\$	365,00	R\$	13.870,00
21	38	UN	Lamina serra de aço	Starrett	R\$	24,00	R\$	912,00
22	38	PAR	Luva látex	Kalipso	R\$	4,00	R\$	152,00
23	38	PAR	Luva plástica cano longo	Kalipso	R\$	14,50	R\$	551,00
24	38	UN	Luva raspa cano longo	Kalipso	R\$	12,00	R\$	456,00
25	38	PAR	Luva vaqueta	Kalipso	R\$	12,00	R\$	456,00
26	38	UN	Martelo	Tramontina	R\$	27,00	R\$	1.026,00
27	750	UN	Mascara descartável	Tripons	R\$	5,00	R\$	3.750,00
28	38	PAR	Mascara lavável	Tripons	R\$	6,00	R\$	228,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-RB CEP: 58.755-000
Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

29	38	UN	Pá	Tramontina	R\$	25,00	R\$	950,00
30	38	UN	Pá de bico c/cabo	Tramontina	R\$	25,00	R\$	950,00
31	38	UN	Picareta ponta/pá	Tramontina	R\$	60,00	R\$	2.280,00
32	38	UN	Pneu p/carrinho de Mao	Levorin	R\$	27,00	R\$	1.026,00
33	38	UN	Protetor auricular	Wurth	R\$	1,30	R\$	49,40
34	23	UN	Pulverizador costal 20l	Guarany	R\$	390,00	R\$	8.970,00
35	38	UN	Rastelo c/cabo 14 dentes	Tramontina	R\$	15,00	R\$	570,00
36	38	UN	Tesoura de poda	Tramontina	R\$	24,00	R\$	912,00
37	38	UN	Tesourão de poda	Tramontina	R\$	49,00	R\$	1.862,00
38	38	UN	Trena 5 m	Idea	R\$	10,00	R\$	380,00
39	38	UN	Trincha de 2	Atlas	R\$	4,25	R\$	161,50
40	375	UN	Vassourão	Vó Mina	R\$	13,00	R\$	4.875,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01-----R\$ **R\$ 75.474,40**

LOTE 02 - CAIXAS D'ÁGUA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	8	UN	Caixa d'agua 1.000 lit.	Fortlev	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
2	8	UN	Caixa d'agua 10.000 lit.	Fortlev	R\$ 3.708,00	R\$ 29.664,00
3	8	UN	Caixa d'agua 5.000 lit.	Fortlev	R\$ 2.314,60	R\$ 18.516,80
4	53	UN	Caixa d'agua 500 lit.	Fortlev	R\$ 170,00	R\$ 9.010,00
5	53	UN	Tambor c/200l plástico	Fortlev	R\$ 60,00	R\$ 3.180,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

VALOR TOTAL DO LOTE 02-----R\$ R\$ 62.770,80

LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	38	UN	Adaptador 25mm	Krona	R\$ 0,80	R\$ 30,40
2	38	UN	Adaptador c/flange 20mm	Krona	R\$ 6,35	R\$ 241,30
3	38	UN	Adaptador c/flange 25mm	Krona	R\$ 8,60	R\$ 326,80
4	38	UN	Adaptador c/flange 32mm	Krona	R\$ 12,00	R\$ 456,00
5	38	UN	Adaptador c/flange 50mm	Krona	R\$ 17,00	R\$ 646,00
6	38	RL	Arame farpado 500mt	Nelore	R\$ 260,00	R\$ 9.880,00
7	75	UN	Assento almofadado p/bacia	Duda	R\$ 36,00	R\$ 2.700,00
8	75	UN	Assento p/bacia	Herc	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
9	23	UN	Bacia sanitária comum	Deca	R\$ 125,00	R\$ 2.875,00
10	38	UN	Boia	Amanco	R\$ 9,00	R\$ 342,00
11	38	UN	Boia p/ caixa d'água	Fortlev	R\$ 7,75	R\$ 294,50
12	8	UN	Bomba periférica 1 c v	Amanco	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
13	38	UN	Bucha redução 100x50	Krona	R\$ 4,70	R\$ 178,60
14	38	UN	Bucha redução 25x20	Krona	R\$ 0,50	R\$ 19,00
15	38	UN	Caixa p/descarga	Astra	R\$ 24,00	R\$ 912,00
16	38	UN	Cano p/cx descarga	Astra	R\$ 10,00	R\$ 380,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

17	38	UN	Chuveiro comum	Herc	R\$	15,00	R\$	570,00
18	38	UN	Cola PVC 17gr	Polytubes	R\$	1,50	R\$	57,00
19	38	UN	Cola PVC 75gr	Polytubes	R\$	3,30	R\$	125,40
20	38	UN	Fita veda rosca 10mt	Polytubes	R\$	1,50	R\$	57,00
21	75	UN	Joelho 90° esgoto 100 mm	Krona	R\$	7,00	R\$	525,00
22	75	UN	Joelho 90° esgoto 40 mm	Krona	R\$	0,70	R\$	52,50
23	75	UN	Joelho 90° esgoto 50 mm	Krona	R\$	1,50	R\$	112,50
24	75	UN	Joelho 90° esgoto 75 mm	Krona	R\$	3,00	R\$	225,00
25	75	UN	Joelho 90° red. 25x1/2	Krona	R\$	2,60	R\$	195,00
26	75	UN	Joelho 90° sold 20 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	22,50
27	75	UN	Joelho 90° sold 25 mm	Krona	R\$	0,40	R\$	30,00
28	75	UN	Joelho 90° sold 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	97,50
29	75	UN	Joelho 90° sold 50 mm	Krona	R\$	3,60	R\$	270,00
30	75	UN	Joelho 90° soldável RL 20 mm	Krona	R\$	1,00	R\$	75,00
31	15	UN	Kit p/banheiro 5pcs	Bom Metal	R\$	35,00	R\$	525,00
32	75	UN	Luva 25 mm	Krona	R\$	0,50	R\$	37,50

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

33	75	UN	Luva 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	97,50
34	75	UN	Luva de 20 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	22,50
35	75	UN	Luva esgoto de 50 mm	Krona	R\$	1,60	R\$	120,00
36	75	UN	Luva RL 25 mm	Krona	R\$	0,80	R\$	60,00
37	75	UN	Luva sold de 20 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	22,50
38	75	UN	Luva sold de 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	97,50
39	75	m	Mangueira 1/2 cristal	Plastman	R\$	3,50	R\$	262,50
40	38	UN	Mangueira c/30mt c/esguicho	Plastman	R\$	55,00	R\$	2.090,00
41	38	m	Mangueira preta p/irrigação 1"	Inplast	R\$	1,60	R\$	60,80
42	38	UN	Pia de inox 1,00MT	Ghelplus	R\$	140,00	R\$	5.320,00
43	150	UN	Ralo para banheiro	Leão	R\$	17,00	R\$	2.550,00
44	38	UN	Registro esfera 50 mm sold	Japi	R\$	20,00	R\$	760,00
45	75	UN	Te esgoto de 100 mm	Krona	R\$	7,00	R\$	525,00
46	75	UN	Te esgoto de 150 mm	Krona	R\$	32,50	R\$	2.437,50
47	75	UN	Te esgoto de 40 mm	Krona	R\$	1,70	R\$	127,50
48	75	UN	Te esgoto de 75 mm	Krona	R\$	8,00	R\$	600,00
49	75	UN	Te sold de 50 mm	Krona	R\$	4,70	R\$	352,50
50	75	UN	Torneira de 1/2 AM c/rosca metal	Ico Metais	R\$	65,00	R\$	4.875,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

51	75	UN	Torneira jardim em plástico	Herc	R\$	3,00	R\$	225,00
52	75	UN	Torneira metal cozinha bica móvel	Ico Metais	R\$	55,00	R\$	4.125,00
53	75	TB	Tubo esgoto 100 mm c/6mt	Kep	R\$	52,50	R\$	3.937,50
54	60	TB	Tubo esgoto 150 mm c/6mt	Kep	R\$	134,50	R\$	8.070,00
55	75	TB	Tubo esgoto 40 mm c/6mt	Kep	R\$	20,00	R\$	1.500,00
56	75	UN	Veda vaso	Astra	R\$	9,00	R\$	675,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03-----R\$-----
 -----R\$----- R\$ **65.381,80**

LOTE 04 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	15	UN	Abraçadeiras	Japi	R\$ 8,00	R\$ 120,00
2	15	UN	Arandela de tempo	Brasfort	R\$ 35,00	R\$ 525,00
3	23	UN	Arruela 1/2	Brasfort	R\$ 0,30	R\$ 6,90
4	38	UN	Arruela 1/4	Brasfort	R\$ 0,50	R\$ 19,00
5	38	UN	Arruela 3/8	Brasfort	R\$ 0,20	R\$ 7,60
6	38	UN	Arruela 5/16	Brasfort	R\$ 0,40	R\$ 15,20
7	38	UN	Bocal c/rabicho	Decorlux	R\$ 3,00	R\$ 114,00
8	38	UN	Canaleta	Tramontina	R\$ 6,00	R\$ 228,00
9	38	PC	Cantoneira 1pol	Brasfort	R\$ 17,00	R\$ 646,00
10	38	UN	Clip monofásico	Ernelux	R\$ 4,00	R\$ 152,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

11	38	UN	Colar tomada 100x3/4	Amanco	R\$	25,00	R\$	950,00
12	38	UN	Colar tomada 60x3/4	Amanco	R\$	17,00	R\$	646,00
13	38	UN	Conector p/haste	Ernelux	R\$	6,70	R\$	254,60
14	15	UN	Disjunto tripolar 100 AP	Pial	R\$	130,00	R\$	1.950,00
15	23	UN	Disjunto tripolar 20 AP	Pial	R\$	89,00	R\$	2.047,00
16	23	UN	Disjunto tripolar 30 AP	Soprano	R\$	75,00	R\$	1.725,00
17	23	UN	Disjunto tripolar 50 AP	Soprano	R\$	80,00	R\$	1.840,00
18	23	UN	Disjuntor monofásico 10 amp	Soprano	R\$	12,00	R\$	276,00
19	23	UN	Disjuntor monofásico 15 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	345,00
20	23	UN	Disjuntor monofásico 40 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	345,00
21	38	UN	Disjuntor monofásico 50 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	570,00
22	15	RL	Fio cabo flexível 06 mm	Corfil	R\$	350,00	R\$	5.250,00
23	23	RL	Fio cabo flexível 14	Corfil	R\$	80,00	R\$	1.840,00
24	38	RL	Fio cabo flexível 2,5mm	Corfil	R\$	160,00	R\$	6.080,00
25	38	RL	Fio cabo flexível 4 mm	Corfil	R\$	270,00	R\$	10.260,00
26	38	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x1, 50.	Corfil	R\$	200,00	R\$	7.600,00
27	23	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x2, 50.	Corfil	R\$	285,00	R\$	6.555,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

28	15	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x4, 00.	Corfil	R\$	375,00	R\$	5.625,00
29	23	UN	Fita isolante de alta fusão	Decorlux	R\$	6,70	R\$	154,10
30	23	UN	Fita isolante grande c/20mt	Decorlux	R\$	6,00	R\$	138,00
31	23	UN	Fita isolante media c/10mt	Decorlux	R\$	3,00	R\$	69,00
32	23	UN	Fita isolante pequena c/5mt	Decorlux	R\$	1,70	R\$	39,10
33	23	UN	Haste p/aterramento	Ernelux	R\$	12,00	R\$	276,00
34	23	UN	Interruptor 1 tecla	Ilumi	R\$	6,00	R\$	138,00
35	23	UN	Interruptor com tomada	Ilumi	R\$	8,25	R\$	189,75
36	38	UN	Interruptor duplo c/tomada	Pial	R\$	18,00	R\$	684,00
37	38	UN	Lâmpada econômica 20 w	Avant	R\$	8,30	R\$	315,40
38	38	UN	Lâmpada econômica 25 w	Nitrolux	R\$	10,00	R\$	380,00
39	38	UN	Lâmpada econômica 36 w	Avant	R\$	13,00	R\$	494,00
40	38	UN	Lâmpada fluorescente tubular 40 w	Foxlux	R\$	34,00	R\$	1.292,00
41	38	UN	Lâmpada vapor de sódio 250 w ovoide	Foxlux	R\$	105,00	R\$	3.990,00
42	23	UM	Lâmpada 2000 w 380v	Osran	R\$	350,00	R\$	8.050,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

43	38	UN	Lâmpada vapor metálica. 250w ovoide	Foxlux	R\$	115,00	R\$	4.370,00
44	38	UN	Lâmpada. tub.400w	Foxlux	R\$	80,00	R\$	3.040,00
45	38	UN	Luminária tubular 2x40	Foxlux	R\$	80,00	R\$	3.040,00
46	38	MT	Mangueira corrugada 3/4	Fortlev	R\$	1,30	R\$	49,40
47	38	UN	Reator 20 w	Foxlux	R\$	98,00	R\$	3.724,00
48	38	UN	Reator 40 w	Foxlux	R\$	170,00	R\$	6.460,00
49	15	UN	Reator vapor de sódio/metálico	Foxlux	R\$	90,00	R\$	1.350,00
50	15	UN	Reflator 500 w	Foxlux	R\$	259,00	R\$	3.885,00
51	15	UN	Rele fotoelétrico 220 v	Foxlux	R\$	20,00	R\$	300,00
52	23	UN	Tomada embutir dupla	Ilumi	R\$	8,50	R\$	195,50
53	23	UN	Tomada embutir simples	Ilumi	R\$	5,00	R\$	115,00
54	15	UN	Tomada p/telefone embutir	Ilumi	R\$	14,00	R\$	210,00
55	15	UN	Tomada sistema x	Ilumi	R\$	7,50	R\$	112,50
56	23	UN	Tomada tripolar	Ilumi	R\$	30,00	R\$	690,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04-----							R\$	99.743,05
LOTE 05 - TINTAS / MATERIAL PINTURA								
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	375	UN	Broxa p/pintura	Atlas	R\$	5,00	R\$	1.875,00
2	600	PC	Cal hidratado p/pintura 5 kg	Calmisa	R\$	5,50	R\$	3.300,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

3	75	UN	Espátula de 10 cm	Atlas	R\$	6,00	R\$	450,00
4	113	UN	Espátula p/massa	Atlas	R\$	1,50	R\$	169,50
5	150	UN	Lixa de ferro	Carborundum	R\$	4,00	R\$	600,00
6	150	UN	Lixa de massa	Carborundum	R\$	1,00	R\$	150,00
7	150	LT	Massa corrida 18l	Lux	R\$	40,00	R\$	6.000,00
8	150	UN	Pigmento p/tinta	Globo	R\$	3,50	R\$	525,00
9	150	UN	Rolo de lã pele carneiro extra	Atlas	R\$	23,00	R\$	3.450,00
10	75	UN	Rolo espuma 05 cm	Atlas	R\$	4,00	R\$	300,00
11	75	UN	Rolo espuma 09 cm	Atlas	R\$	5,00	R\$	375,00
12	75	LT	Selador acrílico 18l	Hydronorth	R\$	80,00	R\$	6.000,00
13	75	GL	Selador acrílico 3,6l	Hydronorth	R\$	22,00	R\$	1.650,00
14	75	UN	Thinner 900 ml	Anjo	R\$	13,00	R\$	975,00
15	75	GL	Tinta esmalte sintético 3,6l	Iqini	R\$	75,00	R\$	5.625,00
16	75	LT	Tinta esmalte sintético 900 ml	Iqini	R\$	22,00	R\$	1.650,00
17	75	LT	Tinta látex externa 18l	Coral	R\$	290,00	R\$	21.750,00
18	75	GL	Tinta látex externa 3,6l	Hidrotintas	R\$	38,00	R\$	2.850,00
19	75	LT	Tinta látex interna 18l	Coral	R\$	166,00	R\$	12.450,00
20	75	UN	Tinta spray	Colorgin	R\$	13,00	R\$	975,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

21	75	LT	Verniz 900ml	Norcola	R\$	80,00	R\$	6.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05-----R\$							R\$	77.119,50
80								
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	75	KG	Arame galvanizado 18	Belgo	16,00	1.200,00		
2	75	KG	Arame recozido	Belgo	14,00	1.050,00		
3	75	UN	Argamassa c/15kg	Itatiunga	22,50	1.687,50		
4	38	ML	Bloco 8 furos - milhoeiro	Maranata	650,00	24.700,00		
5	75	M3	Brita	Maranata	120,00	9.000,00		
6	600	SC	Cimento 50 kg	Poty	25,00	15.000,00		
7	38	UN	Coluna 3/8 - 7x17			-		
8	75	UN	Coluna cimento			-		
9	38	UN	Estribo 17x27	Gerdau	1,00	38,00		
10	38	M2	Piso cerâmico 35x35	Cedasa	35,00	1.330,00		
11	38	M2	Piso cerâmico 46x46	Cedasa	40,00	1.520,00		
12	38	PC	Rejunte c/1 kg	Itatiunga	2,70	102,60		
13	38	M2	Revestimento 33x50	Cedasa	38,00	1.444,00		
14	38	ML	Teiha cerâmica - milhoeiro			-		
15	38	VR	Vergalhão 3/8	Gerdau	37,00	1.406,00		
16	38	VR	Vergalhão 1/2	Gerdau	58,00	2.204,00		
17	38	VR	Vergalhão 5/16	Gerdau	25,00	950,00		
18	75	MT	Zinco 0,70 largura	Aço Brasil	9,50	712,50		

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

VALOR TOTAL DO LOTE 06-----R\$ 62.344,60

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	45	UN	Bucha nylon n-10	Wurth	R\$ 0,30	R\$ 13,50
2	45	UN	Bucha nylon n-12	Wurth	R\$ 0,40	R\$ 18,00
3	45	UN	Bucha nylon n-6	Wurth	R\$ 0,05	R\$ 2,25
4	45	UN	Bucha nylon n-8	Wurth	R\$ 0,10	R\$ 4,50
5	45	UN	Cadeado 25 mm	Tritan	R\$ 10,00	R\$ 450,00
6	45	UN	Cadeado 35 mm	Tritan	R\$ 13,00	R\$ 585,00
7	45	UN	Cadeado 50 mm	Pado	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00
8	45	UN	Caixa p/porta 70x2, 10	Padlok	R\$ 78,00	R\$ 3.510,00
9	45	UN	Caixa p/porta 80x2, 11	Padlok	R\$ 78,00	R\$ 3.510,00
10	45	UN	Cantoneira 3/4 serralheiro	Aço Brasil	R\$ 28,00	R\$ 1.260,00
11	45	UN	Cola branca 500gr	Norcofix	R\$ 9,50	R\$ 427,50
12	45	UN	Cola Durepoxi 100gr	Loctite	R\$ 7,00	R\$ 315,00
13	45	FLS.	Compensado 10 mm 2,2x1, 60	Pau Brasil	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
14	45	MT	Corda de seda 12 mm	Tropical	R\$ 2,00	R\$ 90,00
15	45	KG	Corrente	Strongfer	R\$ 26,00	R\$ 1.170,00
16	45	UN	Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado	Silvana	R\$ 20,00	R\$ 900,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasilla, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

17	45	UN	Fechadura externa	Silvana	R\$	40,00	R\$	1.800,00
18	45	UN	Fechadura interna	Silvana	R\$	30,00	R\$	1.350,00
19	45	UN	Fechadura p/banheiro	Silvana	R\$	30,00	R\$	1.350,00
20	45	UN	Fechadura para portão	Silvana	R\$	43,00	R\$	1.935,00
21	45	UN	Ferrolho grande n.5	Silvana	R\$	5,00	R\$	225,00
22	45	UN	Ferrolho n.4	Silvana	R\$	5,50	R\$	247,50
23	45	UN	Ferrolho pequeno n.3	Silvana	R\$	5,20	R\$	234,00
24	38	RL	Fita zebrada rolo c/100mt	Adelbras	R\$	12,00	R\$	456,00
25	75	UN	Lona plástica amarela c/4mt de larg.	Lonax	R\$	5,50	R\$	412,50
26	38	UN	Lona plástica preta c/4mt de larg.	Lonax	R\$	5,50	R\$	209,00
27	38	PC	Metalon 20x20	Aço Brasil	R\$	27,00	R\$	1.026,00
28	750	UN	Parafuso fenda	Tritan	R\$	0,30	R\$	225,00
29	750	UN	Parafuso francês 1/2	Tritan	R\$	0,80	R\$	600,00
30	75	UN	Pino fêmea	Tramontina	R\$	3,00	R\$	225,00
31	75	UN	Pino macho	Tramontina	R\$	2,30	R\$	172,50
32	38	UN	Porta de ferro	Aço Brasil	R\$	330,00	R\$	12.540,00
33	38	UN	Porta prensada madeira 60	Jatobá	R\$	125,00	R\$	4.750,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

34	38	UN	Porta prensada madeira 70	Jatobá	R\$	125,00	R\$	4.750,00
35	75	KG	Prego 18x27	Belgo	R\$	13,00	R\$	975,00
36	75	KG	Prego caibral 19x33	Acerotar	R\$	10,00	R\$	750,00
37	75	KG	Prego linhal 22x42	Belgo	R\$	12,00	R\$	900,00
38	75	KG	Prego ripal 15x18	Belgo	R\$	12,00	R\$	900,00
39	375	UN	Rebite grande	Rebifix	R\$	0,15	R\$	56,25
40	38	RL	Tela campestre c.50mt	Belgo	R\$	7,00	R\$	266,00
41	150	MT	Tela p/galinheiro	Belgo	R\$	6,50	R\$	975,00
42	38	GL	Vedacite 3,6l	Vedacit	R\$	55,00	R\$	2.090,00

VALOR TOTAL DO LOTE 07-----
-----R\$ **57.525,50**

**LOTE 08 - MATERIAIS PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	375	UN	Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts	Ernelux	R\$ 26,00	R\$ 9.750,00
2	300	UN	Lâmpada vapor de sódio 125 watts	Ernelux	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
3	375	UM	Luminária publica optal de petula	Ernelux	R\$ 54,00	R\$ 20.250,00
4	150	UN	Lâmpada vapor de sódio 70 watts	Ernelux	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

5	150	UN	Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts	Ernelux	R\$	64,00	R\$	9.600,00
6	150	UN	Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts	Ernelux	R\$	78,00	R\$	11.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08-----							R\$	62.100,00
-----R\$								
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO - COTA RESERVADA								
1	12	UN	Alavanca	Tramontina	R\$	75,00	R\$	900,00
2	12	UN	Alicate isolado 8"	Irwin	R\$	31,00	R\$	372,00
3	12	UN	Balde plástica 12l	GTX Plast	R\$	6,00	R\$	72,00
4	12	PAR	Bota PVC	Pega Forte	R\$	30,00	R\$	360,00
5	12	PAR	Bota raspa	Crival	R\$	53,00	R\$	636,00
6	12	UN	Broca aço rápido 1/2	Irwin	R\$	30,00	R\$	360,00
7	12	UN	Broca aço rápido 1/4	Irwin	R\$	8,00	R\$	96,00
8	12	UN	Broca aço rápido 3/8	Irwin	R\$	17,50	R\$	210,00
9	12	UN	Cabo p/chibanca / picareta	Momfort	R\$	16,00	R\$	192,00
10	12	UN	Cabo p/machado	Momfort	R\$	13,00	R\$	156,00
11	25	UN	Carrinho Mao	Fischer	R\$	128,00	R\$	3.200,00
12	25	UN	Cavadeira articulada	Momfort	R\$	26,50	R\$	662,50
13	25	UN	Chibanca	Tramontina	R\$	65,00	R\$	1.625,00
14	2	UN	Desempenadeira	Atlas	R\$	16,00	R\$	32,00
15	6	UN	Disco de makita	Wurth	R\$	15,00	R\$	90,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

16	12	UN	Enxada c/ cabo 1.1/2	Tramantina	R\$	35,00	R\$	420,00
17	12	UN	Extensão comum	Ilumi	R\$	25,00	R\$	300,00
18	12	UN	Faca cozinha 9"	Tramantina	R\$	13,50	R\$	162,00
19	12	UN	Fação 16-18	Tramantina	R\$	21,00	R\$	252,00
20	12	UN	Furadeira	Bosch	R\$	365,00	R\$	4.380,00
21	12	UN	Lamina serra de aço	Starrett	R\$	24,00	R\$	288,00
22	12	PAR	Luva látex	Kalipso	R\$	4,00	R\$	48,00
23	12	PAR	Luva plástica cano longo	Kalipso	R\$	14,50	R\$	174,00
24	12	UN	Luva raspa cano longo	Kalipso	R\$	12,00	R\$	144,00
25	12	PAR	Luva vaqueta	Kalipso	R\$	12,00	R\$	144,00
26	12	UN	Martelo	Tramontina	R\$	27,00	R\$	324,00
27	250	UN	Mascara descartável	Tripons	R\$	5,00	R\$	1.250,00
28	12	PAR	Mascara lavável	Tripons	R\$	6,00	R\$	72,00
29	12	UN	Pá	Tramontina	R\$	25,00	R\$	300,00
30	12	UN	Pá de bico c/cabo	Tramontina	R\$	25,00	R\$	300,00
31	12	UN	Picareta ponta/pá	Tramontina	R\$	60,00	R\$	720,00
32	12	UN	Pneu p/carrinho de Mao	Levorin	R\$	27,00	R\$	324,00
33	12	UN	Protetor auricular	Wurth	R\$	1,30	R\$	15,60
34	7	UN	Pulverizador costal 20l	Guarany	R\$	390,00	R\$	2.730,00
35	12	UN	Rastelo c/cabo 14 dentes	Tramontina	R\$	15,00	R\$	180,00
36	12	UN	Tesoura de poda	Tramontina	R\$	24,00	R\$	288,00
37	12	UN	Tesourão de poda	Tramontina	R\$	49,00	R\$	588,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

38	12	UN	Trena 5 m	Idea	R\$	10,00	R\$	120,00
39	12	UN	Trincha de 2	Atlas	R\$	4,25	R\$	51,00
40	125	UN	Vassourão	Vó Mina	R\$	13,00	R\$	1.625,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01-----R\$ **24.163,10**

LOTE 02 - CAIXAS D'ÁGUA - COTA RESERVADA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	2	UN	Caixa d'agua 1.000 lit.	Fortlev	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2	2	UN	Caixa d'agua 10.000 lit.	Fortlev	R\$ 3.708,00	R\$ 7.416,00
3	2	UN	Caixa d'agua 5.000 lit.	Fortlev	R\$ 2.314,60	R\$ 4.629,20
4	17	UN	Caixa d'agua 500 lit.	Fortlev	R\$ 170,00	R\$ 2.890,00
5	17	UN	Tambor c/200l plástico	Fortlev	R\$ 60,00	R\$ 1.020,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02-----R\$ **16.555,20**

LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO - COTA RESERVADA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	12	UN	Adaptador 25mm	Krona	R\$ 0,80	R\$ 9,60
2	12	UN	Adaptador c/flange 20mm	Krona	R\$ 6,35	R\$ 76,20
3	12	UN	Adaptador c/flange 25mm	Krona	R\$ 8,60	R\$ 103,20
4	12	UN	Adaptador c/flange 32mm	Krona	R\$ 12,00	R\$ 144,00
5	12	UN	Adaptador c/flange 50mm	Krona	R\$ 17,00	R\$ 204,00
6	12	RL	Arame farpado 500mt	Nelore	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
7	25	UN	Assento almofadado p/bacia	Duda	R\$ 36,00	R\$ 900,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

8	25	UN	Assento p/bacia	Herc	R\$	22,00	R\$	550,00
9	7	UN	Bacia sanitária comum	Deca	R\$	125,00	R\$	875,00
10	12	UN	Boia	Amanco	R\$	9,00	R\$	108,00
11	12	UN	Boia p/ caixa d'água	Fortlev	R\$	7,75	R\$	93,00
12	2	UN	Bomba periférica 1 cv	Amanco	R\$	320,00	R\$	640,00
13	12	UN	Bucha redução 100x50	Krona	R\$	4,70	R\$	56,40
14	12	UN	Bucha redução 25x20	Krona	R\$	0,50	R\$	6,00
15	12	UN	Caixa p/descarga	Astra	R\$	24,00	R\$	288,00
16	12	UN	Cano p/cx descarga	Astra	R\$	10,00	R\$	120,00
17	12	UN	Chuveiro comum	Herc	R\$	15,00	R\$	180,00
18	12	UN	Cola PVC 17gr	Polytubes	R\$	1,50	R\$	18,00
19	12	UN	Cola PVC 75gr	Polytubes	R\$	3,30	R\$	39,60
20	12	UN	Fita veda rosca 10mt	Polytubes	R\$	1,50	R\$	18,00
21	25	UN	Joelho 90° esgoto 100 mm	Krona	R\$	7,00	R\$	175,00
22	25	UN	Joelho 90° esgoto 40 mm	Krona	R\$	0,70	R\$	17,50
23	25	UN	Joelho 90° esgoto 50 mm	Krona	R\$	1,50	R\$	37,50
24	25	UN	Joelho 90° esgoto 75 mm	Krona	R\$	3,00	R\$	75,00
25	25	UN	Joelho 90° red.25x1/2	Krona	R\$	2,60	R\$	65,00
26	25	UN	Joelho 90° sold 20 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	7,50
27	25	UN	Joelho 90° sold 25 mm	Krona	R\$	0,40	R\$	10,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

28	25	UN	Joelho 90° sold 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	32,50
29	25	UN	Joelho 90° sold 50 mm	Krona	R\$	3,60	R\$	90,00
30	25	UN	Joelho 90° soldável RL 20 mm	Krona	R\$	1,00	R\$	25,00
31	5	UN	Kit p/banheiro 5pcs	Bom Metal	R\$	35,00	R\$	175,00
32	25	UN	Luva 25 mm	Krona	R\$	0,50	R\$	12,50
33	25	UN	Luva 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	32,50
34	25	UN	Luva de 10 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	7,50
35	25	UN	Luva esgoto de 50 mm	Krona	R\$	1,60	R\$	40,00
36	25	UN	Luva RL 25 mm	Krona	R\$	0,80	R\$	20,00
37	25	UN	Luva sold de 20 mm	Krona	R\$	0,30	R\$	7,50
38	25	UN	Luva sold de 32 mm	Krona	R\$	1,30	R\$	32,50
39	25	m	Mangueira 1/2 cristal	Plastman	R\$	3,50	R\$	87,50
40	12	UN	Mangueira c/30mt c/esguicho	Plastman	R\$	55,00	R\$	660,00
41	12	m	Mangueira preta p/irrigação 1'	Inplast	R\$	1,60	R\$	19,20
42	12	UN	Pia de inox 1,00MT	Ghelplus	R\$	140,00	R\$	1.680,00
43	50	UN	Ralo para banheiro	Leão	R\$	17,00	R\$	850,00
44	12	UN	Registro esfera 50 mm sold	Japi	R\$	20,00	R\$	240,00
45	25	UN	Te esgoto de 100 mm	Krona	R\$	7,00	R\$	175,00
46	25	UN	Te esgoto de 150 mm	Krona	R\$	32,50	R\$	812,50

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

47	25	UN	Te esgoto de 40 mm	Krona	R\$	1,70	R\$	42,50
48	25	UN	Te esgoto de 75 mm	Krona	R\$	8,00	R\$	200,00
49	25	UN	Te sold de 50 mm	Krona	R\$	4,70	R\$	117,50
50	25	UN	Torneira de 1/2 AM c/rosca metal	Ico Metais	R\$	65,00	R\$	1.625,00
51	25	UN	Torneira jardim em plástico	Herc	R\$	3,00	R\$	75,00
52	25	UN	Torneira metal cozinha bica móvel	Ico Metais	R\$	55,00	R\$	1.375,00
53	25	TB	Tubo esgoto 100 mm c/6mt	Kep	R\$	52,50	R\$	1.312,50
54	20	TB	Tubo esgoto 150 mm c/6mt	Kep	R\$	134,50	R\$	2.690,00
55	25	TB	Tubo esgoto 40 mm c/6mt	Kep	R\$	20,00	R\$	500,00
56	25	UN	Veda vaso	Astra	R\$	9,00	R\$	225,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03-----R\$							R\$	21.098,20

LOTE 04 - MATERIAL ELÉTRICO - COTA RESERVADA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	5	UN	Abraçadeiras	Japi	R\$ 8,00	R\$ 40,00
2	5	UN	Arandela de tempo	Brasfort	R\$ 35,00	R\$ 175,00
3	7	UN	Arruela 1/2	Brasfort	R\$ 0,30	R\$ 2,10
4	12	UN	Arruela 1/4	Brasfort	R\$ 0,50	R\$ 6,00
5	12	UN	Arruela 3/8	Brasfort	R\$ 0,20	R\$ 2,40
6	12	UN	Arruela 5/16	Brasfort	R\$ 0,40	R\$ 4,80
7	12	UN	Bocal c/rabicho	Decorlux	R\$ 3,00	R\$ 36,00
8	12	UN	Canaleta	Tramontina	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	12	PC	Cantoneira 1pol	Brasfort	R\$ 17,00	R\$ 204,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

10	12	UN	Clip monofásico	Ernelux	R\$	4,00	R\$	48,00
11	12	UN	Colar tomada 100x3/4	Amanco	R\$	25,00	R\$	300,00
12	12	UN	Colar tomada 60x3/4	Amanco	R\$	17,00	R\$	204,00
13	12	UN	Conector p/haste	Ernelux	R\$	6,70	R\$	80,40
14	5	UN	Disjuntor tripolar 100 AP	Pial	R\$	130,00	R\$	650,00
15	7	UN	Disjuntor tripolar 20 AP	Pial	R\$	89,00	R\$	623,00
16	7	UN	Disjuntor tripolar 30 AP	Soprano	R\$	75,00	R\$	525,00
17	7	UN	Disjuntor tripolar 50 AP	Soprano	R\$	80,00	R\$	560,00
18	7	UN	Disjuntor monofásico 10 amp	Soprano	R\$	12,00	R\$	84,00
19	7	UN	Disjuntor monofásico 15 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	105,00
20	7	UN	Disjuntor monofásico 40 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	105,00
21	12	UN	Disjuntor monofásico 50 amp	Soprano	R\$	15,00	R\$	180,00
22	5	RL	Fio cabo flexível 06 mm	Corfil	R\$	350,00	R\$	1.750,00
23	7	RL	Fio cabo flexível 14	Corfil	R\$	80,00	R\$	560,00
24	12	RL	Fio cabo flexível 2,5mm	Corfil	R\$	160,00	R\$	1.920,00
25	12	RL	Fio cabo flexível 4 mm	Corfil	R\$	270,00	R\$	3.240,00
26	12	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x1, 50.	Corfil	R\$	200,00	R\$	2.400,00
27	7	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x2, 50.	Corfil	R\$	285,00	R\$	1.995,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

28	5	RL	Fio cabo flexível paralelo 2x4, 00.	Corfil	R\$	375,00	R\$	1.875,00
29	7	UN	Fita isolante de alta fusão	Decorlux	R\$	6,70	R\$	46,90
30	7	UN	Fita isolante grande c/20mt	Decorlux	R\$	6,00	R\$	42,00
31	7	UN	Fita isolante media c/10mt	Decorlux	R\$	3,00	R\$	21,00
32	7	UN	Fita isolante pequena c/5mt	Decorlux	R\$	1,70	R\$	11,90
33	7	UN	Haste p/aterramento	Ernelux	R\$	12,00	R\$	84,00
34	7	UN	Interruptor 1 tecla	Ilumi	R\$	6,00	R\$	42,00
35	7	UN	Interruptor com tomada	Ilumi	R\$	8,25	R\$	57,75
36	12	UN	Interruptor duplo c/tomada	Pial	R\$	18,00	R\$	216,00
37	12	UN	Lâmpada econômica 20 w	Avant	R\$	8,30	R\$	99,60
38	12	UN	Lâmpada econômica 25 w	Nitrolux	R\$	10,00	R\$	120,00
39	12	UN	Lâmpada econômica 36 w	Avant	R\$	13,00	R\$	156,00
40	12	UN	Lâmpada fluorescente tubular 40 w	Foxlux	R\$	34,00	R\$	408,00
41	12	UN	Lâmpada vapor de sódio 250 w ovoide	Foxlux	R\$	105,00	R\$	1.260,00
42	7	UM	Lâmpada 2000 w 380v	Osran	R\$	350,00	R\$	2.450,00
43	12	UN	Lâmpada vapor metálica. 250w ovoide	Foxlux	R\$	115,00	R\$	1.380,00
44	12	UN	Lâmpada. tub. 400w	Foxlux	R\$	80,00	R\$	960,00
45	12	UN	Luminária tubular 2x40	Foxlux	R\$	80,00	R\$	960,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

46	12	MT	Mangueira corrugada 3/4	Fortlev	R\$	1,30	R\$	15,60
47	12	UN	Reator 20 w	Foxlux	R\$	98,00	R\$	1.176,00
48	12	UN	Reator 40 w	Foxlux	R\$	170,00	R\$	2.040,00
49	5	UN	Reator vapor de sódio/metálico	Foxlux	R\$	90,00	R\$	450,00
50	5	UN	Refletor 500 w	Foxlux	R\$	259,00	R\$	1.295,00
51	5	UN	Rele fotoelétrico 220 v	Foxlux	R\$	20,00	R\$	100,00
52	7	UN	Tomada embutir dupla	Ilumi	R\$	8,50	R\$	59,50
53	7	UN	Tomada embutir simples	Ilumi	R\$	5,00	R\$	35,00
54	5	UN	Tomada p/telefone embutir	Ilumi	R\$	14,00	R\$	70,00
55	5	UN	Tomada sistema x	Ilumi	R\$	7,50	R\$	37,50
56	7	UN	Tomada tripolar	Ilumi	R\$	30,00	R\$	210,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$	31.550,45

LOTE 05 - TINTAS / MATERIAL PINTURA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	125	UN	Broxa p/pintura	Atlas	R\$ 5,00	R\$ 625,00
2	200	PC	Cal hidratado p/pintura 5 kg	Calmisa	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
3	25	UN	Espátula de 10 cm	Atlas	R\$ 6,00	R\$ 150,00
4	37	UN	Espátula p/massa	Atlas	R\$ 1,50	R\$ 55,50
5	50	UN	Lixa de ferro	Carborundum	R\$ 4,00	R\$ 200,00
6	50	UN	Lixa de massa	Carborundum	R\$ 1,00	R\$ 50,00
7	50	LT	Massa corrida 18l	Lux	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
8	50	UN	Pigmento p/tinta	Globo	R\$ 3,50	R\$ 175,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

9	50	UN	Rolo de lã pele carneiro extra	Atlas	R\$	23,00	R\$	1.150,00
10	25	UN	Rolo espuma 05 cm	Atlas	R\$	4,00	R\$	100,00
11	25	UN	Rolo espuma 09 cm	Atlas	R\$	5,00	R\$	125,00
12	25	LT	Selador acrílico 18l	Hydronorth	R\$	80,00	R\$	2.000,00
13	25	GL	Selador acrílico 3,6l	Hydronorth	R\$	22,00	R\$	550,00
14	25	UN	Thinner 900 ml	Anjo	R\$	13,00	R\$	325,00
15	25	GL	Tinta esmalte sintético 3,6l	Iqini	R\$	75,00	R\$	1.875,00
16	25	LT	Tinta esmalte sintético 900 ml	Iqini	R\$	22,00	R\$	550,00
17	25	LT	Tinta látex externa 18l	Coral	R\$	290,00	R\$	7.250,00
18	25	GL	Tinta látex externa 3,6l	Hidrotintas	R\$	38,00	R\$	950,00
19	25	LT	Tinta látex interna 18l	Coral	R\$	166,00	R\$	4.150,00
20	25	UN	Tinta spray	Colorgin	R\$	13,00	R\$	325,00
21	25	LT	Verniz 900ml	Norcola	R\$	80,00	R\$	2.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05							R\$	25.705,50

LOTE 06 - MATERIAL CONSTRUÇÃO - COTA RESERVADA

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	25	KG	Arame galvanizado 18	Belgo	R\$ 16,00	R\$ 400,00
2	25	KG	Arame recozido	Belgo	R\$ 14,00	R\$ 350,00
3	25	UN	Argamassa c/15kg	Itatiunga	R\$ 22,50	R\$ 562,50
4	12	ML	Bloco 8 furos - milheiro	Maranata	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00
5	25	M3	Brita	Maranata	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

6	200	SC	Cimento 50 kg	Poty	R\$	25,00	R\$	5.000,00
7	12	UN	Coluna 3/8 - 7x17				R\$	-
8	25	UN	Coluna cimento				R\$	-
9	12	UN	Estribo 17x27	Gerdau	R\$	1,00	R\$	12,00
10	12	M2	Piso cerâmico 35x35	Cedasa	R\$	35,00	R\$	420,00
11	12	M	Piso cerâmico 46x46	Cedasa	R\$	40,00	R\$	480,00
12	12	PC	Rejunte c/1 kg	Itatiunga	R\$	2,70	R\$	32,40
13	12	M	Revestimento 33x50	Cedasa	R\$	38,00	R\$	456,00
14	12	ML	Telha cerâmica - miheiro				R\$	-
15	12	VR	Vergalhão 3/8	Gerdau	R\$	37,00	R\$	444,00
16	12	VR	Vergalhão 1/2	Gerdau	R\$	58,00	R\$	696,00
17	12	VR	Vergalhão 5/16	Gerdau	R\$	25,00	R\$	300,00
18	25	MT	Zinco 0.70 largura	Aço Brasil	R\$	9,50	R\$	237,50
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$	20.190,40
LOTE 07 - MATERIAIS DIVERSOS - COTA RESERVADA								
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$		
1	15	UN	Bucha nylon n-10	Wurth	R\$ 0,30	R\$	4,50	
2	15	UN	Bucha nylon n-12	Wurth	R\$ 0,40	R\$	6,00	
3	15	UN	Bucha nylon n-6	Wurth	R\$ 0,05	R\$	0,75	
4	15	UN	Bucha nylon n-8	Wurth	R\$ 0,10	R\$	1,50	
5	15	UN	Cadeado 25 mm	Tritan	R\$ 10,00	R\$	150,00	
6	15	UN	Cadeado 35 mm	Tritan	R\$ 13,00	R\$	195,00	
7	15	UN	Cadeado 50 mm	Pado	R\$ 30,00	R\$	450,00	
8	15	UN	Caixa p/porta 70x2.10	Padlok	R\$ 78,00	R\$	1.170,00	

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
 Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

9	15	UN	Caixa p/porta 80x2, 11	Padlok	R\$	78,00	R\$	1.170,00
10	15	UN	Cantoneira 3/4 serralheiro	Aço Brasil	R\$	28,00	R\$	420,00
11	15	UN	Cola branca 500gr	Norcofix	R\$	9,50	R\$	142,50
12	15	UN	Cola Durepoxi 100gr	Loctite	R\$	7,00	R\$	105,00
13	15	FLS	Compensado 10 mm 2.2x1, 60	Pau Brasil	R\$	100,00	R\$	1.500,00
14	15	KG	Corda de seda 12 mm	Tropical	R\$	2,00	R\$	30,00
15	15	KG	Corrente	Strongfer	R\$	26,00	R\$	390,00
16	15	UN	Dobradiça 3.1/2x2. 1/2 encartelado	Silvana	R\$	20,00	R\$	300,00
17	15	UN	Fechadura externa	Silvana	R\$	40,00	R\$	600,00
18	15	UN	Fechadura interna	Silvana	R\$	30,00	R\$	450,00
19	15	UN	Fechadura p/banheiro	Silvana	R\$	30,00	R\$	450,00
20	15	UN	Fechadura para portão	Silvana	R\$	43,00	R\$	645,00
21	15	UN	Ferrolho grande n.5	Silvana	R\$	5,00	R\$	75,00
22	15	UN	Ferrolho n.4	Silvana	R\$	5,50	R\$	82,50
23	15	UN	Ferrolho pequeno n.3	Silvana	R\$	5,20	R\$	78,00
24	12	RL	Fita zebraada rolo c/100mt	Adelbras	R\$	12,00	R\$	144,00
25	25	UN	Lona plástica amarela c/4mt de larg.	Lonax	R\$	5,50	R\$	137,50
26	12	UN	Lona plástica preta c/4mt de larg.	Lonax	R\$	5,50	R\$	66,00
27	12	PC	Metálon 20x20	Aço Brasil	R\$	27,00	R\$	324,00

Rua: Presidente Dutra, 55, Nova Brasília, Princesa Isabel-PB CEP: 58.755-000
Email: toinhoginos@hotmail.com Telefone/fax: (83) 3457 2409

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

28	250	UN	Parafuso fenda	Tritan	R\$	0,30	R\$	75,00
29	250	UN	Parafuso francês 1/2	Tritan	R\$	0,80	R\$	200,00
30	25	UN	Pino fêmea	Tramontina	R\$	3,00	R\$	75,00
31	25	UN	Pino macho	Tramontina	R\$	2,30	R\$	57,50
32	12	UN	Porta de ferro	Aço Brasil	R\$	330,00	R\$	3.960,00
33	12	UN	Porta prensada madeira 60	Jatobá	R\$	125,00	R\$	1.500,00
34	12	UN	Porta prensada madeira 70	Jatobá	R\$	125,00	R\$	1.500,00
35	25	KG	Prego 18x27	Belgo	R\$	13,00	R\$	325,00
36	25	KG	Prego caibral 19x33	Acerolar	R\$	10,00	R\$	250,00
37	25	KG	Prego linhal 22x42	Belgo	R\$	12,00	R\$	300,00
38	25	KG	Prego ripal 15x18	Belgo	R\$	12,00	R\$	300,00
39	125	UN	Rebite grande	Rebifix	R\$	0,15	R\$	18,75
40	12	RL	Tela campestre c.50mt	Belgo	R\$	7,00	R\$	84,00
41	50	MT	Tela p/galinheiro	Belgo	R\$	6,50	R\$	325,00
42	12	GL	Vedacite 3,6l	Vedacit	R\$	55,00	R\$	660,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07-----							R\$	18.717,50
-----R\$								

**LOTE 08 - MATERIAIS PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA - COTA RESERVADA**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	125	UN	Lâmpada vapor de mercúrio 125 watts	Ernelux	R\$ 26,00	R\$ 3.250,00
2	100	UN	Lâmpada vapor de sódio 125 watts	Ernelux	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
3	125	UM	Luminária pública optal de petula	Ernelux	R\$ 54,00	R\$ 6.750,00

DAIANA HENRIQUES DA SILVA ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98

4	50	UN	Lâmpada vapor de sódio 70 watts	Ernelux	R\$	32,00	R\$	1.600,00
5	50	UN	Reator para lâmpada vapor de mercúrio 125 watts	Ernelux	R\$	64,00	R\$	3.200,00
6	50	UN	Reator para lâmpada vapor de sódio 70 watts	Ernelux	R\$	78,00	R\$	3.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08								
						R\$	R\$	20.700,00
VALOR TOTAL DOS LOTES								
						R\$	R\$	741.140,00

Valor total da proposta: R\$ 741.140,00 (setecentos e quarenta e um mil cento e quarenta reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do ANEXO I do Pregão nº0014/2020.

PRAZO - Item 5.0:


PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme edital

Atenciosamente,

Princesa Isabel – PB, 27 de Julho de 2020.


DAIANA HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 18.491.796/0001-98